
 

 1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY PRO DRUHOU 
ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným uchazečům, kteří nebyli s konečnou platností vyloučeni 
z účasti v zadávacím řízení údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „Novostavba foliovníku – DRUHÁ ČÁST – dodávka a montáž 

foliovníku“ 
Zadavatel zakázky: Konifery s.r.o. 
Sídlo:     Zámecká 154, 285 75 Žehušice 
IČ:    25277898 
Statutární zástupce:  Ing. Ivoj Růžička, CSc, jednatel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky 
Druh výběrového řízení: veřejná zakázka na dodávky dělená na čtyři části, zadávaná jako 

zakázka malé hodnoty v otevřené výzvě dle Příručky pro zadávání 
veřejných zakázek programu rozvoje venkova na období 2014 – 
2020, mimo režim zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“)  

Osoba pověřená výkonem  
zadavatelských činností: Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 16. 05. 2016 rozhodl zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek o výběru 
nejvhodnější nabídky pro druhou část. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: 
 
Obchodní firma:  Kuzďas spol s r.o. 
Sídlo:  Dolní 538, 280 02 Kolín - Sendražice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČ:     49825003 
 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
uchazeče 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Kuzďas spol. s r.o., Dolní 
538, 280 02 Kolín - 
Sendražice 

49825003 5. 5. 2016 12:30 

 
 



 

 2 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH dle 
ustanovení § 78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ 
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH má váhu 100 %. Hodnotící komise stanoví pořadí jednotlivých 
nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 
DPH. 
 
Analogicky s § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise neprovedla hodnocení z důvodu, že 
k hodnocení zbyla nabídka pouze jednoho uchazeče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako nejvhodnější nabídku určil nabídku uchazeče 
Kuzďas spol. s.r.o., která jako jediná splnila podmínky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci. 
 
 
 
V Brně dne 16. 05. 2016 
 
 
     
     Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
     Zástupce zadavatele 

 
Uchazeč 

 
Nabídková cena 

Kuzďas spol. S.r.o., Dolní 538, 280 
02 Kolín - Sendražice 

263.202,- Kč 


		2016-05-16T16:54:03+0200




